
772427-2024 - Procedura konkurencyjna

Widok ogłoszenia

Widok ogłoszenia

Powiązane ogłoszenia

Procedura konkurencyjna

Polska: Usługi leśnictwa

WYKONYWANIE USŁUG Z ZAKRESU SZKÓŁKARSTWA I NASIENNICTWA NA TERENIE NADLEŚNICTWA

KWIDZYN W ROKU 2025

Polska, Gdański (PL634) Kwidzyn

Szacunkowa wartość bez VAT: 1 898 251,00 PLN

Rodzaj procedury: Otwarta

Nabywca

Nabywca: Nadleśnictwo Kwidzyn

E-mail: kwidzyn@gdansk.lasy.gov.pl

Polska, Gdański (PL634), Kwidzyn

GLO-0001

Uwzględnione części zamówienia: LOT-0009, LOT-0010, LOT-0009

Szacunkowa wartość bez VAT: 2 775 360,00 PLN

LOT-0009: Pakiet 2 - Nasiennictwo i selekcja Plantacje Nasienne Otałwa

Usługi leśnictwa

Polska, Gdański (PL634)

Data początkowa: 31/01/2025 Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Szacunkowa wartość bez VAT: 384 592,00 PLN

Termin składania ofert: 03/01/2025 - 10:00:00 (UTC+1)

LOT-0010: Pakiet 1 - Szkółka leśna Brachlewo

Usługi leśnictwa

Polska, Gdański (PL634)

Data początkowa: 31/01/2025 Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Szacunkowa wartość bez VAT: 1 513 659,00 PLN

Termin składania ofert: 03/01/2025 - 10:00:00 (UTC+1)

Streszczenie

Język urzędowy (Podpisany plik PDF)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

Języki i formaty

mailto:kwidzyn@gdansk.lasy.gov.pl
mailto:kwidzyn@gdansk.lasy.gov.pl
https://ted.europa.eu/pl/notice/772427-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/pl/notice/772427-2024/pdfs


BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

HTML – tłumaczenie maszynowe

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

1.1.

2.1.

2.1.1.

772427-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi leśnictwa – WYKONYWANIE USŁUG Z ZAKRESU SZKÓŁKARSTWA I NASIENNICTWA NA TERENIE

NADLEŚNICTWA KWIDZYN W ROKU 2025

OJ S 245/2024 17/12/2024

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

Usługi

1. Nabywca

Nabywca

Oficjalna nazwa: Nadleśnictwo Kwidzyn

E-mail: kwidzyn@gdansk.lasy.gov.pl

Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura

Tytuł: WYKONYWANIE USŁUG Z ZAKRESU SZKÓŁKARSTWA I NASIENNICTWA NA TERENIE NADLEŚNICTWA

KWIDZYN W ROKU 2025

Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy

z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 530 – „Ustawa o lasach”) obejmujące prace z

zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przyrody, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna, melioracji

agrotechnicznych, utrzymania infrastruktury drogowej, turystycznego zagospodarowania lasu, nasiennictwa leśnego,

prac szkółkarskich, do wykonania na terenie Nadleśnictwa Lubichowo w roku 2025.

Identyfikator procedury: 50e84c2c-8f30-4cde-979b-0eaf1869a6d4

Poprzednie ogłoszenie: 585828-2024

Wewnętrzny identyfikator: SA.270.18.2024

Rodzaj procedury: Otwarta

Procedura jest przyspieszona: tak

Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający informuje, iż w dniu 30.09.2024r. opublikował w Dzienniku

Urzędowym Unii Europejskiej wstępne ogłoszenie informacyjne pod nr 585828-2024 o planowanych w okresie

najbliższych 12 miesięcy zamówieniach. Ogłoszenie, o którym mowa w zadaniu poprzednim zawierało wszystkie

informacje wymagane dla ogłoszenia o zamówieniu, w zakresie, w jakim były one dostępne w chwili jego publikacji oraz

zostało przekazane do publikacji Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej na co najmniej 35 dni i nie więcej niż 12 miesięcy

Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej. W związku z tym Zamawiający działając na podstawie art. 138 ust. 2 pkt 1) PZP

wyznaczył termin składania krótszy niż 35 dni od dnia przekazania ogłoszenia Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, lecz

nie krótszy niż 15 dni od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej.

Przeznaczenie

Charakter zamówienia: Usługi

Ogłoszenie Język urzędowy

https://ted.europa.eu/bg/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/bg/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/772427-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/772427-2024/pdf
mailto:kwidzyn@gdansk.lasy.gov.pl
mailto:kwidzyn@gdansk.lasy.gov.pl


2.1.2.

2.1.3.

2.1.4.

2.1.5.

2.1.6.

4.1.

4.1.1.

4.1.3.

5.1.

Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77210000 Usługi pozyskiwania drewna, 77211000

Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna, 77211300 Usługi selekcji drzew, 77211500 Usługi pielęgnacji drzew,

77211600 Sadzenie drzew, 77231000 Usługi gospodarki leśnej, 77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych

Miejsce realizacji

Adres pocztowy: ul. Braterstwa Nardów 67

Miejscowość: Kwidzyn

Kod pocztowy: 82-500

Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)

Kraj: Polska

Wartość

Szacunkowa wartość bez VAT: 1 898 251,00 PLN

Informacje ogólne

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE

Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający informuje, iż w dniu 30.09.2024r. opublikował w Dzienniku

Urzędowym Unii Europejskiej wstępne ogłoszenie informacyjne pod nr 585828-2024 o planowanych w okresie

najbliższych 12 miesięcy zamówieniach. Ogłoszenie, o którym mowa w zadaniu poprzednim zawierało wszystkie

informacje wymagane dla ogłoszenia o zamówieniu, w zakresie, w jakim były one dostępne w chwili jego publikacji oraz

zostało przekazane do publikacji Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej na co najmniej 35 dni i nie więcej niż 12 miesięcy

Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej. W związku z tym Zamawiający działając na podstawie art. 138 ust. 2 pkt 1) PZP

wyznaczył termin składania krótszy niż 35 dni od dnia przekazania ogłoszenia Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, lecz

nie krótszy niż 15 dni od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej. -

Warunki udzielenia zamówienia

Warunki zgłoszenia: 

Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2

Warunki zamówienia: 

Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia

Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

4. Grupa części zamówienia

Grupa części zamówienia: GLO-0001

Uwzględnione części zamówienia: LOT-0009, LOT-0010, LOT-0009

Wartość

Szacunkowa wartość bez VAT: 2 775 360,00 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium:

Rodzaj: Cena

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0009

Tytuł: Pakiet 2 - Nasiennictwo i selekcja Plantacje Nasienne Otałwa

Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy

z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 530 – „Ustawa o lasach”) obejmujące prace z



5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.9.

zakresu hodowli lasu, nasiennictwa i selekcji do wykonania na terenie Nadleśnictwa Kwidzyn w roku 2025.

Przeznaczenie

Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211300 Usługi selekcji drzew

Opcje:

Opis opcji: Opis opcji: Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy w stosunku do

każdej z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty („Opcja”). Przedmiotem Opcji będą takie same

(analogiczne) prace, jak opisane w SWZ i wycenione przez Wykonawcę w którejkolwiek z pozycji kosztorysu ofertowego

stanowiącego część Oferty. W ramach Opcji, wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać zlecone wszystkie, niektóre

lub tylko jedna z prac wskazanych w SWZ i wycenionych przez Wykonawcę w kosztorysie ofertowym stanowiącym

część Oferty. Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, której łączna wartość nie będzie

przekraczała 30 % wynagrodzenia z dnia zawarcia Umowy, zgodnie z §11 ust. 1 wzoru umowy stanowiącego Załącznik

nr 12 do SWZ. Podstawą określenia wartości prac zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny

jednostkowe poszczególnych prac zawarte w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty. Zamawiający nie jest

zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie.

Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z Opcji w przypadku: (1) wystąpienia konieczności zwiększenia

zakresu rzeczowego usług stanowiących przedmiot zamówienia w następstwie przyczyn przyrodniczych, klimatycznych,

atmosferycznych bądź związanych z prawidłowym prowadzeniem gospodarki leśnej, (2) zmian na rynku sprzedaży

drewna lub powierzenia Zamawiającemu nowych zadań gospodarczych lub publicznych, (3) powierzania Wykonawcy

prac stanowiących wykonawstwo zastępcze w stosunku do prac realizowanych przez innego wykonawcę (na Obszarze

Realizacji Pakietu).

Miejsce realizacji

Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)

Kraj: Polska

Informacje dodatkowe: Teren leśnictwa Jeziorki

Szacowany okres obowiązywania

Data początkowa: 31/01/2025

Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wartość

Szacunkowa wartość bez VAT: 384 592,00 PLN

Informacje ogólne

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

Informacje dodatkowe: Wykazana szacunkowa wartość zamówienia jest sumą zamówienia podstawowego (wartość

zamówienia netto plus prawo opcji na poziomie 30 %) i przewidywanych zamówień, o których mowa w art. 214 ust.1

pkt.7 PZP w wysokości do 50% zamówienia podstawowego w PLN. Okres realizacji zamówienia: od dnia zawarcia

umowy do dnia 31 grudnia 2025 r. Wskazany w Zleceniach termin wykonania prac w żadnym przypadku nie będzie

późniejszy niż 15 stycznia 2026 r. Zamawiający może zlecić w trakcie realizacji Umowy zakres prac mniejszy niż

wskazany w SWZ, jednak nie mniej niż 70 % Wartości Przedmiotu Umowy. Zamawiający zgodnie z art. 95 PZP wymaga

zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących czynności w

zakresie realizacji zamówienia polegające na pozyskaniu i zrywce surowca drzewnego, jeżeli wykonanie tych czynności

polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy.

Kryteria kwalifikacji

Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia



5.1.10.

5.1.11.

5.1.12.

5.1.15.

5.1.16.

5.1.

Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium:

Rodzaj: Cena

Opis: Cena- 100%

Dokumenty zamówienia

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kwidzyn

Warunki udzielenia zamówienia

Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kwidzyn

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Niedozwolone

Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy przez

Wykonawcę, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą w danym Pakiecie. Zabezpieczenie należytego

wykonania umowy wynosić będzie 1 % ceny łącznej wynikającej na daną część zamówienia (dany Pakiet).

Termin składania ofert: 03/01/2025 10:00:00 (UTC+1)

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

Informacje na temat publicznego otwarcia:

Data otwarcia: 03/01/2025 10:05:00 (UTC+1)

Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1008839

Informacje dodatkowe: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1008839

Warunki zamówienia:

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności

Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków

komunikacji elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę

jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a).

Techniki

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Nadleśnictwo

Kwidzyn

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Nadleśnictwo Kwidzyn

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Nadleśnictwo Kwidzyn

Organizacja rozpatrująca oferty: Nadleśnictwo Kwidzyn

TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0010

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kwidzyn
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kwidzyn
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kwidzyn
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kwidzyn
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1008839
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1008839
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1008839
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1008839


5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.5.

5.1.6.

Tytuł: Pakiet 1 - Szkółka leśna Brachlewo

Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy

z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 530 – „Ustawa o lasach”) obejmujące prace z

zakresu hodowli lasu, nasiennictwa i selekcji do wykonania na terenie Nadleśnictwa Kwidzyn w roku 2025.

Przeznaczenie

Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211300 Usługi selekcji drzew

Opcje:

Opis opcji: Opis opcji: Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy w stosunku do

każdej z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty („Opcja”). Przedmiotem Opcji będą takie same

(analogiczne) prace, jak opisane w SWZ i wycenione przez Wykonawcę w którejkolwiek z pozycji kosztorysu ofertowego

stanowiącego część Oferty. W ramach Opcji, wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać zlecone wszystkie, niektóre

lub tylko jedna z prac wskazanych w SWZ i wycenionych przez Wykonawcę w kosztorysie ofertowym stanowiącym

część Oferty. Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, której łączna wartość nie będzie

przekraczała 30 % wynagrodzenia z dnia zawarcia Umowy, zgodnie z §11 ust. 1 wzoru umowy stanowiącego Załącznik

nr 12 do SWZ. Podstawą określenia wartości prac zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny

jednostkowe poszczególnych prac zawarte w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty. Zamawiający nie jest

zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie.

Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z Opcji w przypadku: (1) wystąpienia konieczności zwiększenia

zakresu rzeczowego usług stanowiących przedmiot zamówienia w następstwie przyczyn przyrodniczych, klimatycznych,

atmosferycznych bądź związanych z prawidłowym prowadzeniem gospodarki leśnej, (2) zmian na rynku sprzedaży

drewna lub powierzenia Zamawiającemu nowych zadań gospodarczych lub publicznych, (3) powierzania Wykonawcy

prac stanowiących wykonawstwo zastępcze w stosunku do prac realizowanych przez innego wykonawcę (na Obszarze

Realizacji Pakietu).

Miejsce realizacji

Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)

Kraj: Polska

Informacje dodatkowe: Teren leśnictwa Biały Dwór.

Szacowany okres obowiązywania

Data początkowa: 31/01/2025

Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wartość

Szacunkowa wartość bez VAT: 1 513 659,00 PLN

Informacje ogólne

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

Informacje dodatkowe: Wykazana szacunkowa wartość zamówienia jest sumą zamówienia podstawowego (wartość

zamówienia netto plus prawo opcji na poziomie 30 %) i przewidywanych zamówień, o których mowa w art. 214 ust.1

pkt.7 PZP w wysokości do 50% zamówienia podstawowego w PLN. Okres realizacji zamówienia: od dnia zawarcia

umowy do dnia 31 grudnia 2025 r. Wskazany w Zleceniach termin wykonania prac w żadnym przypadku nie będzie

późniejszy niż 15 stycznia 2026 r. Zamawiający może zlecić w trakcie realizacji Umowy zakres prac mniejszy niż

wskazany w SWZ, jednak nie mniej niż 70 % Wartości Przedmiotu Umowy. Zamawiający zgodnie z art. 95 PZP wymaga

zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących czynności w

zakresie realizacji zamówienia polegające na pozyskaniu i zrywce surowca drzewnego, jeżeli wykonanie tych czynności

polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy.



5.1.9.

5.1.10.

5.1.11.

5.1.12.

5.1.15.

5.1.16.

Kryteria kwalifikacji

Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium:

Rodzaj: Cena

Opis: Cena- 100%

Dokumenty zamówienia

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kwidzyn

Warunki udzielenia zamówienia

Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kwidzyn

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Niedozwolone

Oferty wariantowe: Niedozwolone

Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone

Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy przez

Wykonawcę, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą w danym Pakiecie. Zabezpieczenie należytego

wykonania umowy wynosić będzie 1 % ceny łącznej wynikającej na daną część zamówienia (dany Pakiet).

Termin składania ofert: 03/01/2025 10:00:00 (UTC+1)

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

Informacje na temat publicznego otwarcia:

Data otwarcia: 03/01/2025 10:05:00 (UTC+1)

Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1008839

Informacje dodatkowe: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1008839

Warunki zamówienia:

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności

Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków

komunikacji elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę

jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a).

Techniki

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Nadleśnictwo

Kwidzyn

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Nadleśnictwo Kwidzyn

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kwidzyn
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kwidzyn
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kwidzyn
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kwidzyn
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1008839
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1008839
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1008839
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1008839


8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Nadleśnictwo Kwidzyn

Organizacja rozpatrująca oferty: Nadleśnictwo Kwidzyn

TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001

Oficjalna nazwa: Nadleśnictwo Kwidzyn

Numer rejestracyjny: 5810006511

Adres pocztowy: ul. Braterstwa Narodów 67

Miejscowość: Kwidzyn

Kod pocztowy: 82-500

Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)

Kraj: Polska

E-mail: kwidzyn@gdansk.lasy.gov.pl

Telefon: +48 552793929

Faks: +48 552610055

Adres strony internetowej: https://kwidzyn.gdansk.lasy.gov.pl/

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kwidzyn

Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kwidzyn

Role tej organizacji: 

Nabywca

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Numer rejestracyjny: 5262239325

Adres pocztowy: Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Telefon: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl

Role tej organizacji: 

Organ odwoławczy

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000

mailto:kwidzyn@gdansk.lasy.gov.pl
mailto:kwidzyn@gdansk.lasy.gov.pl
https://kwidzyn.gdansk.lasy.gov.pl/
https://kwidzyn.gdansk.lasy.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kwidzyn
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kwidzyn
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kwidzyn
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kwidzyn
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
https://www.uzp.gov.pl/


11.1.

11.2.

Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union

Numer rejestracyjny: PUBL

Miejscowość: Luxembourg

Kod pocztowy: 2417

Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)

Kraj: Luksemburg

E-mail: ted@publications.europa.eu

Telefon: +352 29291

Adres strony internetowej: https://op.europa.eu

Role tej organizacji: 

TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: a0cdbf92-5adf-4579-93cd-d0b553655690 - 01

Typ formularza: Procedura konkurencyjna

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

Podrodzaj ogłoszenia: 16

Ogłoszenie – data wysłania: 16/12/2024 12:21:29 (UTC)

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

Numer publikacji ogłoszenia: 772427-2024

Numer wydania Dz.U. S: 245/2024

Data publikacji: 17/12/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu/
https://op.europa.eu/

